
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

Determinazione n. 27 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione lavoro straordinario prestato dal personale dipendente durante l’anno 

2010. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 Vista la determinazione n. 201 del 30 dicembre 2009 con la quale il personale dipendente è stato 
autorizzato a svolgere lavoro straordinario; 

 Visto il prospetto del lavoro straordinario svolto nell’anno 2010; 

 Visto che l’importo complessivo dei compensi per lavoro straordinario del citato periodo rientra 
nei limiti previsti dal nuovo contratto di lavoro; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

 Visto il P.E.G. esercizio 2011, in corso di approvazione; 
 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare al personale dipendente il compenso per le prestazioni straordinarie, indicato 
nell’allegato prospetto indicato sotto la lettera A) e dallo stesso svolto nel corso dell’anno 2010; 

2. Di riconoscere che il tetto delle ore di lavoro straordinario da liquidare con il presente 
provvedimento, rientra nei limiti previsti dal contratto di lavoro per i dipendenti degli enti locali 
attualmente vigente; 

3. Di imputare la spesa di € 896,04 al Cap. 56.2, del P.E.G. 2010, gestione residui, in corso di 
approvazione. 

 

Monasterolo di Savigliano lì 16 febbraio 2011 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

(Salvatico dott. Fabrizio) 

 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto concerne la 
copertura finanziaria 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 18 febbraio 2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
___________________________ 

(Salvatico dott. Fabrizio) 
 



COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE STRAORDINARI ANNO 2010 
 

 

 

 

 

N
om

in
at

iv
o

Q
ua

lif
ic

a

nu
m

er
o 

or
e 

 

au
to

riz
za

te
 

st
ra

or
di

na
rio

 n
on

 

el
et

to
ra

le
nu

m
er

o 
or

e

fe
st

iv
e 

au
to

riz
za

te
 

no
n 

el
et

to
ra

le
nu

m
er

o 
or

e 

st
ra

or
di

na
rio

  

ef
fe

tt
ua

te
nu

m
er

o 
or

e 

st
ra

or
di

na
rio

 

Fe
st

iv
o 

ef
fe

tt
ua

te
nu

m
er

o 
or

e 

pr
og

et
ti 

nu
m

er
o 

or
e 

liq
ui

da
te

 p
er

 

el
ez

io
ni

nu
m

er
o 

or
e 

fe
st

iv
e 

 li
qu

id
at

e 

pe
r e

le
zi

on
i

nu
m

er
o 

or
e 

 

re
cu

pe
ra

te

nu
m

er
o 

or
e 

st
ra

or
di

ra
rio

 d
a 

re
cu

pe
ra

re

nu
m

er
o 

or
e 

st
ra

or
di

na
rio

 d
a 

liq
ui

da
re

Co
m

pe
ns

o 
or

ar
io

 

di
ur

no

Co
m

pe
ns

o 
or

ar
io

 

fe
st

iv
o

To
ta

le
 

st
ra

or
di

na
rio

 

no
rm

al
e

To
ta

le
 

st
ra

or
di

na
rio

 

Fe
st

iv
o

To
ta

le
 

st
ra

or
di

na
rio

 d
a 

liq
ui

da
re

Bonetto 

Laura
C4 66 0 9 0 0 0 0 0 0 9 14,05 15,89 € 126,45 € 0,00 € 126,45

Petroni 

Gianluca
B5 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 12,51 14,14 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Cavallo 

Liliana
C5 50 0 66 9 0 15 9 0 1 50 14,57 16,47 € 728,50 € 16,47 € 744,97

Bori 

Enrico
B4 66 0 13 0 0 11 0 0 0 2 12,31 13,91 € 24,62 € 0,00 € 24,62

182 0 118 9 0 26 9 30 1 61 0 0 € 879,57 € 16,47 € 896,04TOTALE

 
 


